Página: 2

    PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER EXECUTIVO

       SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

________________________________________________________________________
Praça Theognes Antônio Calixto, nº 58 – Bairro Gravatá – Conceição do Coité – Bahia

    CEP: 48.730-000 – CNPJ n° 13.843.842/0001-57 – Email: gabinete@conceicaodocoite.ba.gov.br

PORTARIA Nº. 228, DE 20 DE JANEIRO DE 2022

              Promove a relotação de servidor.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE

CONCEIÇÃO DO COITÉ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Relotar o servidor municipal EDMILSON PINTO DE ARAUJO, matrícula n.

9494/1, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais II, ora lotado na Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, para exercer suas atividades na Secretaria

Municipal de Administração e Planejamento.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição do Coité, em 20 de janeiro de 2022.

ARIEL CERQUEIRA RAMOS

Secretário Municipal de Administração e Planejamento